
министерство ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(Минсельхоз России)

П Р И К А З

от 26 мая 2016 г . № 204

Москва

О внесении изменений в Административный регламент Федерального 
агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по 

выдаче, приостановлению действия и аннулированию разрешений на 
добычу (вылов) водных биологических ресурсов, а также внесению в них 

изменений, утвержденный приказом Минсельхоза России

В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 16 мая 2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, 
№ 22, ст. 3169; № 35, ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908; № 36, ст. 4903; № 50, ст. 7070; 
№ 52, ст. 7507; 2014, № 5, ст. 506), п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в Административный регламент Федерального агентства 
по рыболовству по предоставлению государственной услуги по выдаче, 
приостановлению действия и аннулированию разрешений на добычу (вылов) 
водных биологических ресурсов, а также внесению в них изменений, 
утвержденный приказом Минсельхоза России от 24 декабря 2015 г. № 660 
(зарегистрирован в Т '  "  "" " онный № 41565),
согласно приложен!

от 24 декабря 2015 г. № 660

Министр А.Н. Ткачев

Копия верна:
старший специалист 1 разряда отдела контроля, 
поовегжи исполнения и аохива Депуправделами О.В.Гаранина

срок действия сертификата

https://www.stroyinf.ru/sertifikat-sootvetstviya.html


Приложение
к приказу Минсельхоза России 
ОТ 26 мая 2016 г . № 204

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент Федерального 
агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по 

выдаче, приостановлению действия и аннулированию разрешений на 
добычу (вылов) водных биологических ресурсов, а также внесению в них 

изменений, утвержденный приказом Минсельхоза России 
от 24 декабря 2015 г. № 660

1. В пункте 28 слова «пунктах 51 и 53» заменить словами «пунктах 46 и

48».

2. В пункте 35 слова «пунктах 36-38» заменить словами «пунктах 32-

34».

3. В подпункте 1 пункта 43 слова «пунктами 28-30» заменить словами 

«пунктами 26-28».

4. В пункте 64:

в подпункте 4 после слов «межведомственное взаимодействие» 

дополнить словами «Уполномоченного органа»; 

подпункт 6 признать утратившим силу.

5. В пункте 95 слова «пунктом 45» заменить словами «пунктом 40».

6. В подпункте «б» пункта 123 слова «пункта 134» заменить словами 

«пункта 125».

7. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:



Приложение № 4
к Административному регламенту 
Федерального агентства по
рыболовству по предоставлению 
государственной услуги по выдаче, 
приостановлению действия и 
аннулированию разрешений на
добычу (вылов) водных
биологических ресурсов, а также 
внесению в них изменений

Блок-схема предоставления государственной услуги

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789472.htm

